
 

 

 
 
 

 
 

Largo Zecca, 4 - 16124 GENOVA 

Tel. 010/247.07.78 - Fax 010/251.29.60 C.F. 95062410105  IPA: istsc_geis00600r 

 

Agli Atti  

All’ Albo Pretorio  

Al sito WEB istituzionale  

 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  

 
degli impegni organizzativi e finanziari connessi all’autorizzazione prot. 

 AOODGEFID - 0040055  
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di 

reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  

 

Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-LI-2021-63 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici. CUP  J39J21007230006 

 

 

 

 

 

 
 
 

 





IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso pubblico per  la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole        
AOODGEFID0020480 del 20/07/2021 –  Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”, 

 

VISTO  il progetto presentato da questa istituzione scolastica - Candidatura n. 1056636; 

 

VISTA la graduatoria pubblicata dal Ministero dell’Istruzione relativa agli istituti scolastici 
beneficiari; 

 

VISTA  l’autorizzazione dell’ Autorità di Gestione PON 2014 – 2020 “Per la Scuola – Competenze e 

ambienti per l’apprendimento” prot. n. AOODGEFID0040055 del 14/10/2021  del Progetto 

FESR REACT EU  presentato con candidatura n. 1056636 -  avviso  pubblico n. 20480 del  

20/07/2021;  

VISTE   le indicazioni del Ministero dell’Istruzione per la realizzazione degli interventi;  

 

 

VISTO  il D.I. n.129/2018;  

 

 
VISTA               la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto del Programma annuale 2021;  

 

 

DECRETA  

 

 
La formale assunzione a bilancio, per l’Esercizio Finanziario 2021, del Progetto: 

 13.1.1A-FESRPON-LI-2021-63 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici  - CUP  

J39J21007230006 

 

 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progeto Importo 

autorizzto 

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-LI-2021-63 Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici 

€ 62.990,52 

 
    

Il D.S.G.A. provvederà pertanto alla relativa variazione di bilancio che sarà comunicata nel prossimo 

Consiglio di Istituto. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio per la formale presa d’atto e pubblicato al sito web 

dell’Istituto https://www.ver.edu.it per la massima diffusione.  

 

 

 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico   

                                                                                                                   Prof. Giovanni Poggio 
                                                                                                                                     documento firmato digitalmente 

https://www.ver.edu.it/

		2021-10-20T09:22:31+0200




